

お見積書

No. 0

sample

納入場所: 関東
支払条件:

合計金額 ¥500,000 -

No	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	ヤギ・繋留装置搬送		往復	2	50,900	101,800	1号代価表
2	ヤギ・繋留装置設置／同撤去		回	1	30,600	30,600	2号代価表
3	通常管理		回	2	19,400	38,800	3号代価表
4	展示、特別管理	期間中月1回頻度	回	2	24,900	49,800	4号代価表
5	ヤギレンタル料	3頭*3月	頭	9	15,000	135,000	5号代価表
6	その他		式	1	30,000	30,000	6号代価表
7	管理費等	上記小計の30%	式	1		115,800	7号代価表
8	技術許諾費用		式	0	136,000	0	8号代価表
9							
10	出精値引き					(1,800)	

※ 緊急対応等で牧場への搬送(成体の交換)が必要な場合は1、不要の場合は4の単価を別途申し受けます。
※ その他、法令で定められた事項をクリアするための調整等につき職員派遣が必要な場合は4の単価を別途申し受けます。
※ 消費税を別途申し受けます。